МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 81 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С

ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО

ФИЗИЧЕСКОМУ НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ДЕТЕЙ».

ПРИКАЗ

28 .08.2025г.                                                                                             № 106

об отчислении детей из ДОУ

На основании Устава  МБДОУ «Детский сад №81» , Порядка перевода,

отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 81»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из  МБДОУ «Детский сад № 81» ребенка:

№

п/п

ФИО

 ребенка

Дата

рождения

Дата

отчисления

Причина

1 Печёнкина

Ярослава

Ильича

08.09.2022 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 62

2 Мартьянова

Вадима

Руслановича

05.07.2020 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 26

3 Круглова

Матвея

Даниловича

10.10.2022 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 62

4 Лобкову

Ксению

Максимовну

29.05.2020 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 94

5 Годунову

Алину

Ивановну

09.10.2022 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 26

6 Протасова

Савелия

Романовича

04.01.2020 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 94

7 Шаронова

Марка

Петровича

20.08.2020 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 26

8 Абаляева

Федора

Станиславовича

14.02.2020 28.08.2025 Перевод в

МБДОУ № 94

9 Меркулова

Михаила

Александровича

03.09.2021 28.08.2025 Перевод м

МБДОУ № 62

2. Медицинской сестре Петровой Н.С.  подготовить медицинскую карту

ребенка и передать ее родителям.

3.  Калькулятору  Арефьевой А.А..   в электронной системе «Барс. Web-

Образование» исключить  обучающихся  из группы.

4. Закрыть личное дело обучающегося.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

и. о. заведующего МБДОУ ___________________ Л. А. Ерёмкина

С приказом ознакомлены:

		2025-09-01T11:43:37+0300
	Ерёмкина Лариса Анатольевна